
140. MÜLLER THURGAU   20 Kč / 0,1l

141. RYZLINK RÝNSKÝ    20 Kč / 0,1l

142. ZWEIGELTREBE   20 Kč / 0,1l

Obsah cukru: suché
295. CUVÉE 1990 / výběr z hroznů /2011

Objem: 0,75l
V roce 1990 byla společnost VÍNO BLATEL založena. Pro toto cuvée byly 
použity rulandské odrůdy, které jsme jako první začali pěstovat - Rulandské 
bílé, Rulandské modré a Chardonnay. Hrozny Rulandy modré byly pro toto víno 
zpracovány celé i s třapinami. Víno tak vyniká kořenito-ovocnou vůní mandarinky a 
kiwi. V chuti je citrusové se svěží kyselinkou.

  429 Kč / láhev 0,75l

241. RULANDSKÉ BÍLÉ / výběr z hroznů / 2011
Obsah cukru: polosuché Objem: 0,75l
Víno s decentní vůní květu bezu a lípy. V chuti květinová vůně přechází v jemnou 
medovost s vyzrálejší mineralitou.

 419 Kč / láhev 0,75l

276. CHARDONNAY / výběr z hroznů / 2011
Obsah cukru: polosuché Objem: 0,75l
Víno velmi plné, jemně kořenité s vůní lískových oříšků a medu. V chuti je medové s 
jemnou dochutí manga. Víno je velmi příjemné a harmonické.

429 Kč / láhev 0,75l

Obsah cukru: polosladké
296. RYZLINK RÝNSKÝ / výběr z hroznů / 2011

Objem: 0,75l
Víno svěží zlaté barvy s příjemně sladěnou vůní lipového květu a medu.  
V chuti přechází dotropického ovoce s dochutí grepu, příjemnou kyselinkou  
a cukrem, který víno zakulacuje.

 409 Kč / láhev 0,75l

273. SAUVIGNON / výběr z hroznů / 2011
Obsah cukru: polosladké Objem: 0,75l
Velmi plné víno, ve vůni kořenitě kopřivové. Tato kořenitá vůně přechází v chuť to-
hoto vína a je doplněna jemnou chutí žlutého melounu. Víno je zakulaceno vyšším 
obsahem cukru.

 429 Kč / láhev 0,75l

255. CUVÉE ST. ANTONIUS / pozdní sběr / 2011
Obsah cukru: polosuché Objem: 0,75l
Toto cuvée je vyrobeno podle tradiční blatnické receptury z odrůd Ryzlink  
rýnský, Rulandské bílé a Sylvánské zelené. Víno vyniká intenzivní vůní lučních květin, 
lípy a jemným aroma lískových oříšků a ovoce. V chuti je patrná svěží kyselinka, chuť 
tropického ovoce a minerální tóny.

 399 Kč / láhev 0,75l

248. MUŠKÁT MORAVSKÝ / pozdní sběr / 2011
Obsah cukru: polosuché Objem: 0,75l
Víno je svěží žluté barvy. Ve vůni harmonické s muškátovo-květinovou vůní, s jem-
ným nádechem ovoce. Ovoce přechází v chuť tohoto vína, která je doprovázena 
příjemným zbytkem cukru.

 389 Kč / láhev 0,75l

393. RULANDSKÉ ŠEDÉ / výběr z hroznů / 2011
Obsah cukru: polosladké Objem: 0,75l
Víno je velmi plné, extraktivní s vůní hrušky, bílé broskve, žlutého melounu a medu. Vůně tohoto 
ovoce přechází i v chuť vína. Víno je doplněno zbytkovým cukrem, sladěným s jeho kyselinkou.

419 Kč / láhev 0,75l

243. SAUVIGNON / pozdní sběr / 2011
Obsah cukru: suché Objem: 0,75l
Víno je plné s ovocnou vůní angreštu, která přechází v chuť tohoto vína, kde je 
doplněna broskví, tropickým ovocem a příjemnou kořenitostí. Na konci je cítit svěží 
kyselinka.

 399 Kč / láhev 0,75l

286. SYLVÁNSKÉ ZELENÉ / pozdní sběr / 2011
Obsah cukru: polosuché Objem: 0,75l
Víno světle žluté s vůní zelených jablek a citrusů. Chuť je doprovázena jemnými 
ovocnými tóny a pikantní kyselinkou. Víno je velmi dobře pitelné, svěží, s minerálními 
tóny a dlouhou dochutí.

 389 Kč / láhev 0,75l

244. TRAMÍN ČERVENÝ / pozdní sběr / 2011
Obsah cukru: polosuché Objem: 0,75l
Svěží víno s intenzivnější kořenitou vůní a medovými tóny. Chutná po zelených 
jablkách s příjemnou kyselinkou.

 399 Kč / láhev 0,75l

270. CUVÉE PLACHTY / výběr z hroznů / 2011
Obsah cukru: sladké Objem: 0,75l
Toto cuvée je tvořeno z hroznů, které byly vypěstovány v proslulé viniční trati Plachty, kde 
měl svou vinici také Jan Amos Komenský. Je směsí odrůd Svatovavřinecké a Merlot.  
Barva tohoto vína je tmavě granátová, vůně je plná, ovocná po jahodách a bobulovém  
ovoci. Chuť je podpořena ovocnými tóny, sladkým dřevem, vanilkou a jemnou 
tříslovinkou.

 429 Kč / láhev 0,75l

256. MERLOT / výběr z hroznů / 2011
Obsah cukru: suché Objem: 0,75l
Víno tmavě rubínové barvy, plné, velmi příjemné. Ve vůni je cítit ovoce a vanilka, 
doplněná vůní kávy. Ta přechází v chuť tohoto vína, kde je podpořena tříslovinkou 
s dlouhou dochutí.

 429 Kč / láhev 0,75l

235. RULANDSKÉ MODRÉ / výběr z hroznů / 2011
Obsah cukru: suché Objem: 0,75l
Barva tohoto vína je tmavě cihlová s pomerančovým okrajem, s vůní červených 
třešní, červeného rybízu a koření. Chuť je kořenitá doplňující se s vůní tohoto vína a 
příjemnou tříslovinou.

 419 Kč / láhev 0,75l

298. RULANDSKÉ MODRÉ  KLARET / výběr z hroznů / 2011
Obsah cukru: suché Objem: 0,75l
Víno světle mosazné barvy se svěží vůní lučních květů a tropického ovoce. Chuť je 
harmonická, ovocná se svěží kyselinkou a jemnou dochutí limetky.

 419 Kč / láhev 0,75l

271. SVATOVAVŘINECKÉ / výběr z hroznů / 2011
Obsah cukru: suché Objem: 0,75l
Barva tohoto vína je granátová. Ve vůni jsou cítit travnaté tóny, dřevo černého rybízu 
a červená paprika. V chuti se projevuje výrazná kyselinka a tříslovina.

 409 Kč / láhev 0,75l

        ZWEIGELTREBE / výběr z hroznů / 2011
Obsah cukru: suché Objem: 0,75l
Víno rubínové barvy s kořenitou vůní hřebíčku, pepře a čerstvého sena. Chuť je velmi 
plná,extraktivní, kořenitá s výraznější tříslovinou.

 409 Kč / láhev 0,75l

326. ANDRÉ / pozdní sběr / 2011
Obsah cukru: suché Objem: 0,75l
Víno tmavě rubínové barvy s vůní zralého ovoce a lesních plodů s ovocnou chutí a 
jemnou dochutí sladkého dřeva a výraznější tříslovinou.

 389 Kč / láhev 0,75l

Jemně perlivá vína
150. FRAZANETO BÍLÉ / polosuché

 179 Kč / láhev 0,75l
Cuvée odrůd Moravský muškát a Müller Thurgau, vyniká velmi příjemnou vůní a svěžestí. 
Mírné perlení tohoto vína působí velmi osvěživě.

152. FRAZANETO ROSÉ / polosladké
Jemně perlivé víno odrůdy Merlot má jemně jahodovou barvu a jemnou květinovou vůni. 
V chuti vyniká jemná kyselinka, která vínu dodá vínu svěžest a podpoří jeho lehkost.  179 Kč / láhev 0,75l

151. FRAZANETO ČERVENÉ / polosuché
Víno intenzivní rubínové barvy, plné, s vůní jahod, ostružin, červených třešní a bobulového  
ovoce. Toto ovoce se projevuje spolu s jemnou tříslovinou také v chuti.  179 Kč / láhev 0,75l

Sudová vína

154. SAUVIGNON /moravské zemské víno / polosladké

219  Kč / láhev 0,75l
Víno vyniká výrazným příjemným aroma připomínajícím luční trávy, s bohatou plnou chutí 
kopřivovotravnatou s jemnými kořenitými podtóny. 

159. TRAMÍN ČERVENÝ / suché

219  Kč / láhev 0,75l
Víno má zlatožlutou barvu výrazně plnou a kořenitou vůni, která někdy připomíná vůni 
růže. Je plné kořenité s nízkým obsahem kyselin. 

130. CHARDONNAY / suché

 189 Kč / láhev 0,75l
Víno je plné, jemně kořenité s ovocnou květinovou vůní. V chuti navazuje na lískový 
ořech, ananas a avokádo. Chuť je doplněna výraznou kyselinkou.

158. MUŠKÁT MORAVSKÝ / suché

189 Kč / láhev 0,75l
Víno příjemné, svěží a harmonické s muškátovou vůní, která přechází i v chuť 
podpořenou jemnou kyselinkou. Patří mezi lehká vína.

157. RULANDSKÉ BÍLÉ / suché

 189 Kč / láhev 0,75l
Víno je plné s minerální podstatou a pikantní svěžestí. Vůně květin přechází v oříškovou 
vůni tzv. chlebovinu.

155. RYZLINK RÝNSKÝ / suché

 169 Kč / láhev 0,75l
Víno je plné s kořenitostí a decentními vůněmi po lipovém květu, meruňkách a jablkách, 
podpořené příjemnou kyselinkou.

156. MÜLLER THURGAU / suché

 169 Kč / láhev 0,75l
Víno s nižším obsahem kyselin, jemným aroma po muškátu a ovoci. Typická jemná 
hořčinka na konci jazyka.

161. RULANDSKÉ ŠEDÉ / suché

 189 Kč / láhev 0,75l
Víno je plné, hebké a extraktivní, s jemnými tóny pomeranče, medu hrušky a karamelu 
a květin.

160. VELTLÍNSKÉ ZELENÉ / suché

169 Kč / láhev 0,75l
Víno s jemnou kořenitou vůní a decentní mandlovou chutí. V chuti kořenité a podpořené 
výraznější kyselinkou.

248. MERLOT / suché
Barva je tmavě rubínová, vůně jemná kouřová po sladkém dřevě. Chuť je kořenitá s tóny 
sladkého dřeva s jemnou tříslovinkou a dlouhou dochutí. 219 Kč / láhev 0,75l

165. RULANDSKÉ MODRÉ / suché
Víno intenzivní rubínové barvy, plné, s vůní jahod, ostružin, červených třešní a bobulového  
ovoce. Toto ovoce se projevuje spolu s jemnou tříslovinou také v chuti.  209 Kč / láhev 0,75l

329. ZWEIGELTREBE ROSÉ / suché
Víno jemně růžové barvy s jemnou vůní po bobulovém ovoci, malinách a jahodách,  
přecházející v chuť tohoto vína. Chuť doplňuje výraznější kyselinka.  209 Kč / láhev 0,75l

328. FRANKOVKA ROSÉ / polosuché
Víno jemně růžové barvy s výraznou vůní po bobulovém ovoci, malinách, jahodách, 
přecházejících i v chuť tohoto vína. Chuť doplňuje kyselinka příjemně sladěná  
s obsahem cukru.

 209 Kč / láhev 0,75l

166. MODRÝ PORTUGAL / suché
Víno tmavě rubínové barvy, svěží příjemně pitelné. V chuti ovocné s jemnou tříslovinou.

 209 Kč / láhev 0,75l

162. FRANKOVKA / suché
Víno intenzivní rubínové barvy, příjemné kořenité vůně s tóny ovoce a jader peckovin.  
V chutí plné, extraktivní s jemnou tříslovinou.  179 Kč / láhev 0,75l

149. SVATOVAVŘINECKÉ / suché
Víno intenzivní granátové barvy, příjemné, smetanové, plné, s ovocnými tóny višní,  
rybízu a zralých švestek. 179 Kč / láhev 0,75l

163. ZWEIGELTREBE / suché
Víno intenzivní granátové barvy, plné, s vůní višní a bobulového ovoce. V chuti se  
projevuje výrazná tříslovina.  179 Kč / láhev 0,75l

Jakostní vína

Výběrová vína bílá Výběrová vína červená



136. CABERNET SAUVIGNON / pozdní sběr / 2011
Obsah cukru: suché Objem: 0,75l
Barva vína je tmavě granátová. Vůně je doprovázena travnatými tóny, červenou 
paprikou a dřevem černého rybízu. Chuť je doprovázena výraznou kyselinou a 
tříslovinou.

389 Kč / láhev 0,75l

280. FRANKOVKA ROSÉ / pozdní sběr / 2011
Obsah cukru: polosuché Objem: 0,75l
Víno světle růžové barvy. Vůně je doprovázena výrazným aroma drobného  
bobulového ovoce, která je v chuti podpořena kyselinkou příjemně se snoubící se  
zbytkovým cukrem.

389 Kč / láhev 0,75l

246. MERLOT ROSÉ / pozdní sběr / 2011
Obsah cukru: suché Objem: 0,75l
Víno lososové barvy s vůní lesních jahod se smetanou, která přechází i do chuti a je 
doplněna jemnou tříslovinou modrých odrůd.

 399 Kč / láhev 0,75l

289. RULANDSKÉ MODRÉ BARRIQUE / pozdní sběr / 2011
Obsah cukru: suché Objem: 0,75l
Víno sytě rubínové barvy s vůní sladkého dřeva, vanilky a švestky Vůně tohoto ovoce 
přechází v chuť. Ležení v sudu dodalo tomuto vínu charakteristickou plnost.

 419 Kč / láhev 0,75l

139. DORNFELDER / jakostní víno / 2011
Obsah cukru: suché Objem: 0,75l
Barva vína je sytě rubínová, ve vůni je víno výrazně zemité po mechu, lanýži a vlhké 
půdě. V chuti je toto víno podpořeno kořenitostí a vyšší tříslovinou.

 289 Kč / láhev 0,75l

Luxusní vína

Unikátní ročníková vína

Obsah cukru: suché
368. MERLOT / výběr z hroznů / 2009

Objem: 0,75l
Barva vína je intenzivní, tmavě červená. Ve vůni široké, intenzivní s kouřovými tóny. V chuti dlouhé 
po sladkém dřevě, mírně kořenité s dlouhou dochutí.

 665 Kč / láhev 0,75l

Obsah cukru: suché
366. FRANKOVKA / pozdní sběr / 2009

Objem: 0,75l
Barva vína je intenzivní, tmavě červená. Ve vůni se projevuje borůvka a ostružina. V chuti hebké po 
lesním ovoci s příjemnou tříslovinkou a dlouhou dochutí.

  645 Kč / láhev 0,75l

Obsah cukru: suché
384. MERLOT / výběr z hroznů / 2009

Objem: 0,75l
Barva vína je intenzivní, tmavě červená. Ve vůni široké, intenzivní s kouřovými tóny. V chuti dlouhé 
po sladkém dřevě, mírně kořenité s dlouhou dochutí.

429 Kč / láhev 0,75l

379. CHATEAU BLATNICE / pozdní sběr / 2009
Obsah cukru: suché Objem: 0,75l
Toto Cuvée je vytvořeno podle staré blatnické receptury z odrůd Ryzlink rýnský, Rulandské bílé 
a Sylvánské zelené. Barva je zlatavá, ve vůni je cítit ovoce. V chuti je vyvážené, kulaté, jemně 
kořenité, doplněné jemnou kyselinkou.

 389 Kč / láhev 0,75l

         RYZLINK RÝNSKÝ / ledové /2009

 699 Kč / láhev 0,2l
Obsah cukru: sladké Objem: 0,2l
Hrozny byly sbírány za zimního rána při teplotě -7°C.  Dříve než vyšlo slunce, byla sklizeň naplněna do 
lisu, po jehož stisknutí vytekl pouze koncentrovaný mošt, protože voda zůstává v hroznech zmrzlá v  
krystalkách ledu. Víno si přes vysoký stupeň přezrání udrželo odrůdový charakter s jemně zlatavou 
barvou.

        RYZLINK RÝNSKÝ / slámové /2009
Obsah cukru: sladké Objem: 0,2l
Hrozny tohoto vína ležely na slámových rohožích po dobu tří měsíců. V té době docházelo k 
postupnému odpařování vody z hroznů a koncentrování cukrů a kyselin v bobulích. 

699 Kč / láhev 0,2l

Vína ledová a slámová


